

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 29.11.2016

Am Dienstag, 29.11.2016 findet um 19:30 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

1	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der Gemeinderatsmitglieder und der
	Beschlussfähigkeit des Gemeinderates nach Art. 47 Abs. 2 GO

- **1.1** Genehmigung der vorgelegten Tagesordnung
- **1.2** Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 15.11.2016
- 2 Bürgerfragestunde
- **3** Gemeinderatsfragestunde
- 4 Entlassung des Gemeinderatsmitglieds Herrn Lutz Schonert aus dem Gemeinderat
- 5 Berufung und Vereidigung von Frau Renate Grasse zum Gemeinderatsmitglied
- Wiederbesetzung der von Herrn Lutz Schonert wahrgenommenen Ämter und Funktionen
- 7 Friedhof Pullach: Umbau und Erweiterung der Friedhofsgebäude Gestaltungsfestlegung der Aussegnungshalle
- Friedhof Pullach: Umbau und Erweiterung der Friedhofsgebäude Auftragsvergabe von Bauleistungen
- 9 Verlängerung der Übergangsvereinbarung Straßenbeleuchtung
- Neuaufstellung eines Bebauungsplanes für den Bereich der Anwesen Heilmannstraße 53, 55 und 57 (Grundelbergsiedlung) mit den Flurstücksnummern 140/3, 140/4, 140/24 und Teile der Verkehrsfläche "Am Grundelberg" mit der Flurstücksnummer 140/16 (tlw). mit der Bezeichnung "Nr. 41 Grundelbergsiedlung 1" im beschleunigten Verfahren nach § 13a Baugesetzbuch (BauGB)
- 11 Freizeitbad Pullach; Beauftragung einer Konzeptstudie für einen Badneubau
- 12 Bahnhof Pullach; Beauftragung der Planung des Rückbaus von Netzanlagen im Gebäude
- 13 Ausbau der Habenschadenstraße; Festlegung der Bepflanzung
- 14 Verordnung über die zeitliche Beschränkung ruhestörender Haus- oder

Gartenarbeiten und über die Benutzung von Musikinstrumenten, Tonübertragungsund Tonwiedergabegeräten der Gemeinde Pullach i. Isartal

- 15 Verordnung der Gemeinde Pullach i. Isartal über Badeverbote
- Verordnung über die Reinhaltung und Reinigung der öffentlichen Straßen und Wege und die Sicherung der Gehbahnen im Winter der Gemeinde Pullach i. Isartal
- 17 Allgemeine Bekanntgaben
- 18 Bekanntgaben aus nichtöffentlichen Sitzungen

Eine Ergänzung bzw. Erweiterung der Tagesordnung bleibt vorbehalten.

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Pullach i. Isartal, 17.11.2016

Susanna Tausendfreund Erste Bürgermeisterin

Aushang vom bis